בסיומו
נוגן המנון התקווה בפעם הראשונה כהמנון מדינת ישראל הנולדת.
מגילת העצמאות, מסריה והערכים הגלומים בה הפכה את טקס
ההכרזה כולו מאירוע ארץ ישראלי מקומי המבטא את שאיפותיו
של יישוב קטן הנאבק לעצמאותו, לרגע מכונן בתולדותיו של
העם היהודי בעולם כולו ולציון דרך במשפט העמים אשר הכירו

במדינה הנולדת.

, 1948 במאי 14 התש"ח, באייר ה' שישי ביום

בשעה 16:00 , הכריז דוד בן־גוריון על הקמתה של

ישראל". מדינת היא ישראל בארץ יהודית "מדינה

מגילת העצמאות
ד"ר איציק דרור

מנהל מחלקת חינוך והדרכה, היכל העצמאות